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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO  

 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija skubos tvarka teikia Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. sausio 29 d. nutarimo  

Nr. 74 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo 2020 metų sąmatos 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – nutarimo projektas). 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 2020 

metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 14 

straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 16 d. pasitarimo sprendimu 

(protokolo Nr. 14), kuriuo pritarta Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo 

sukeltų pasekmių mažinimo priemonių planui ir leista naudoti visas Kelių priežiūros ir plėtros 

programos (toliau – Programa) finansavimo lėšas, parengė nutarimo projektą. 

Nutarimo projekto tikslas – paskirstyti visas Programos finansavimo lėšas. 

Galimas teigiamas nutarimo projekto poveikis – siekiant įgyvendinti valstybinės reikšmės 

kelių priežiūros, plėtros ir saugaus eismo valstybinės reikšmės keliuose valstybės politiką, bus 

tęsiami ir pradedami nauji kelių ir jų statinių tiesimo (statybos), rekonstravimo, taisymo (remonto) 

darbai, vykdomi kelių priežiūros darbai, vykdomos saugaus eismo programos keliuose ir 

įgyvendinamos jų priemonės, diegiamos intelektinės transporto sistemos, vykdoma darbų techninė 

kontrolė, rengiami kelių ir jų statinių techniniai projektai ir kt. Nutarimo projektas stimuliuos 

ekonomiką ir leis kelių sektoriuje veikiančioms bendrovėms toliau vykdyti savo veiklas, gauti 

užsakymus ir išlaikyti darbuotojų darbo vietas.  

Nutarimo projektas atitinka Septynioliktosios Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

programą, kuriai pritarta Lietuvos Respublikos Seimo 2016 m. gruodžio 13 d. nutarimu Nr. XIII-82 

„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos“.  

Nutarimo projektas neperkelia ir neįgyvendina Europos Sąjungos teisės aktų nuostatų. 

Nutarimo projektas nėra notifikuotinas Europos Komisijai pagal Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1999 m. gegužės 20 d. nutarimo Nr. 617 „Dėl Informacijos apie techninius 

reglamentus ir atitikties įvertinimo procedūras teikimo taisyklių patvirtinimo“ reikalavimus. 

Nutarimo projektas atitinka Lietuvos Respublikos valstybinės kalbos įstatymo 

reikalavimus. Nutarimo projekte naujų terminų, vertintinų Lietuvos Respublikos terminų banko 

įstatymo nustatyta tvarka, nėra.  

Nutarimo projektą parengė Susisiekimo ministerijos Kelių ir oro transporto politikos 

grupės vyresnysis patarėjas Sergėjus Volkovas (tel. 239 3877, el. p. sergejus.volkovas@sumin.lt).  
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PRIDEDAMA. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2020 m. sausio 29 d. nutarimo Nr. 74 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo lėšų naudojimo 2020 metų sąmatos patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas ir jo 

lyginamasis variantas, 8 lapai. 

 

Susisiekimo ministras        Jaroslav Narkevič 

 

S. Volkovas, tel. (8 5) 239 3877, el. p. sergejus.volkovas@sumin.lt   


